UỶ BAN NHÂN DÂN

TỈNH THANH HOÁ

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:              /UBND-THKH

Thanh Hoá, ngày       tháng     năm 2021

V/v không xem xét chấp

thuận địa điểm mở rộng

Trường THCS Lang Chánh 1

tại thị trấn Lang Chánh,

huyện Lang Chánh.

Kính gửi:

- Các sở: Tài nguyên và Môi trường, Tài chính,

  Giáo dục và Đào tạo, Kế hoạch và Đầu tư,

  Nông nghiệp và PTNT;

- UBND huyện Lang Chánh.

UBND tỉnh nhận được Công văn số 2622/STNMT-QLĐĐ ngày 12/4/2021

của Sở Tài nguyên và Môi trường về việc UBND huyện Lang Chánh đề nghị

chấp thuận địa điểm mở rộng Trường THCS thị trấn Lang Chánh 1 tại thị trấn

Lang Chánh (kèm theo ý kiến tham gia của Sở Tài chính tại Công văn số

1808/STC-QLCS.GC ngày 09/4/2021, Sở Kế hoạch và Đầu tư tại Công văn số

2095/SKHĐT-VX ngày 07/4/2021, Sở Nông nghiệp và PTNT tại Công văn số

1344/SNN&PTNT-KL ngày 08/4/2021, Sở Giáo dục và Đào tạo tại Công văn số

897/SGDĐT- KHTC ngày 09/4/2021).

Chủ tịch UBND tỉnh có ý kiến chỉ đạo như sau:

Thống nhất với đề xuất của Sở Tài nguyên và Môi trường tại Công văn số

2622/STNMT-QLĐĐ ngày 12/4/2021 nêu trên về việc không xem xét chấp

thuận địa điểm mở rộng Trường THCS thị trấn Lang Chánh 1 tại thị trấn Lang

Chánh. Giao Sở Tài nguyên và Môi trường có văn bản (nêu rõ lý do) trả lời

UBND huyện Lang Chánh theo quy định./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Chủ tịch UBND tỉnh (để b/c);

- Lưu: VT, THKH.

TL. CHỦ TỊCH

CHÁNH VĂN PHÒNG

        Nguyễn Trọng Trang

		trangnt@thanhhoa.gov.vn
	2021-04-22T06:02:31+0700

		huyenvt@thanhhoa.gov.vn
	2021-04-22T10:27:15+0700

		huyenvt@thanhhoa.gov.vn
	2021-04-22T10:27:26+0700

		vanphongub@thanhhoa.gov.vn
	2021-04-22T11:03:29+0700